

# Årsredovisning

för

**Norskens Gräv AB**

Org.nr. 559169-8690

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Fredrik Christander, Styrelseledamot

2025-10-08

Styrelsen för Norskens Gräv AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva personaluthyrning, mark och anläggning i betong och betongreparationer, äga och förvalta värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Västerhaninge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har fortsatt att förbättrats då det finns en ökad efterfrågan på företagets tjänster.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 498 880	1 374 569	1 067 645	369 997	100 000
Resultat efter finansiella poster	-325 529	134 306	252 003	-367 887	-239 573
Soliditet (%)	1,91	25,35	26,49	6,68	17,47

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	193 486	104 824	348 310
Erhållna aktieägartillskott	0	50 000	0	50 000
Balanseras i ny räkning	0	104 824	-104 824	0
Årets resultat	0	0	-325 529	-325 529
Belopp vid årets utgång	50 000	348 310	-325 529	72 781

Kommentar till förändringar i eget kapital

Villkorat aktieägartillskott 2024-12-31 262.000 kr

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	348 310
Årets resultat	-325 529
<b>Summa</b>	<b>22 781</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>22 781</b>
<b>Summa</b>	<b>22 781</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 498 880	1 374 569
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 498 880</b>	<b>1 374 569</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 634 243	-801 800
Övriga externa kostnader		-122 742	-71 518
Personalkostnader	2	0	-292 409
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-61 567	-51 567
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 818 551</b>	<b>-1 217 294</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-319 671</b>	<b>157 275</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45 803	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-51 661	-22 969
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 858</b>	<b>-22 969</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-325 529</b>	<b>134 306</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-325 529</b>	<b>134 306</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-29 482
<b>Årets resultat</b>		<b>-325 529</b>	<b>104 824</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	230 323	171 890
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>230 323</b>	<b>171 890</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Fordringar hos koncernföretag	4	0	430 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>430 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>230 323</b>	<b>601 890</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		359 900	527 050
Fordringar hos koncernföretag	5	428 791	0
Övriga fordringar		2 543 801	134 144
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		13 740	87 985
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 346 232</b>	<b>749 179</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		241 848	22 737
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>241 848</b>	<b>22 737</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 588 081</b>	<b>771 916</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 818 404</b>	<b>1 373 806</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<strong>EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>			
<strong>Eget kapital</strong>			
<strong>Bundet eget kapital</strong>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<strong>Summa bundet eget kapital</strong>		<strong>50 000</strong>	<strong>50 000</strong>
<strong>Fritt eget kapital</strong>			
Balanserat resultat		348 310	193 486
Årets resultat		-325 529	104 824
<strong>Summa fritt eget kapital</strong>		<strong>22 781</strong>	<strong>298 310</strong>
<strong>Summa eget kapital</strong>		<strong>72 781</strong>	<strong>348 310</strong>
<strong>Långfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	192 013
Skulder till koncernföretag		72 100	72 100
<strong>Summa långfristiga skulder</strong>		<strong>72 100</strong>	<strong>264 113</strong>
<strong>Kortfristiga skulder</strong>			
Övriga skulder till kreditinstitut		167 002	21 912
Leverantörsskulder		1 077 178	374 223
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		2 379 343	316 365
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		50 000	48 883
<strong>Summa kortfristiga skulder</strong>		<strong>3 673 523</strong>	<strong>761 383</strong>
<strong>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</strong>		<strong>3 818 404</strong>	<strong>1 373 806</strong>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	
WV Amorak	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0	1

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	257 835	257 835
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	120 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>377 835</b>	<b>257 835</b>
Ingående avskrivningar	-85 945	-34 378
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-61 567	-51 567
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-147 512</b>	<b>-85 945</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>230 323</b>	<b>171 890</b>

## Not 4 – Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	430 000	430 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>430 000</b>	<b>430 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar	-430 000	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-430 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>430 000</b>

## Not 5 – Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Omklassificeringar	430 000	0
Årets nedskrivningar	-1 209	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>428 791</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>428 791</b>	<b>0</b>

## Not 6 – Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	230 323	171 890
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>230 323</b>	<b>171 890</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Västerhaninge

**Fredrik Christander**

Styrelseledamot

2025-10-07

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

**Stellan Jeanson**

Revisor, Auktoriserad revisor

2025-10-07
